

Årsredovisning för
Steffes Båt o Trailer Service AB

556428-9998

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stephan Fagerström
Styrelseledamot

2023-03-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Steffes Båt o Trailer Service AB, 556428-9998, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kungälv kommun registrerades år 1991 och bedriver sedan dess trailerservice och handel med båtar, trailers, släp och tillbehör. Från och med år 2000 bedrivs även försäljning och montering av bildäck.

Under år 2000 köpte bolaget ett dotterföretag, HB Nålen 2 som bolaget beslutade att sälja under räkenskapsåret 2022-07-01 - 2022-12-31.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Innevarande räkenskapsår är förkortat och omfattar 6 månader från 2022-07-01 - 2022-12-31. På grund av omorganisation och förkortat räkenskapsår har bolagets omsättning minskat kraftigt.

Flerårsöversikt

	2022	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	358 869	2 221 446	2 330 591	2 866 295
Resultat efter finansiella poster	4 469 593	48 807	170 423	166 280
Soliditet %	95	58	51	49

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	462 654	33 996
Balanseras i ny räkning		33 996	-33 996
Årets resultat			4 469 593
Belopp vid årets utgång	100 000	496 650	4 469 593

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-07-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	496 650
Årets resultat	4 469 593
Summa	4 966 243

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-07-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	4 966 243
Summa	4 966 243

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		358 869	2 221 446
Övriga rörelseintäkter		0	57 122
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		358 869	2 278 568
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-161 262	-938 760
Handelsvaror		-123 190	-114 460
Övriga externa kostnader		-157 127	-495 939
Personalkostnader	2	-110 046	-600 300
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 956	-67 360
Summa rörelsekostnader		-585 581	-2 216 819
Rörelseresultat		-226 712	61 749
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	0	-11 834
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		4 696 373	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-80	-1 108
Summa finansiella poster		4 696 305	-12 942
Resultat efter finansiella poster		4 469 593	48 807
Resultat före skatt		4 469 593	48 807
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-14 811
Årets resultat		4 469 593	33 996

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	109 072	124 800
Inventarier, verktyg och installationer	5	90 252	108 480
Summa materiella anläggningstillgångar		199 324	233 280
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	352 291
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	352 291
Summa anläggningstillgångar		199 324	585 571
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		140 650	263 840
Summa varulager m.m.		140 650	263 840
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 000	80 532
Övriga fordringar		95 661	57 811
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 250	0
Summa kortfristiga fordringar		119 911	138 343
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 891 750	46 709
Summa kassa och bank		4 891 750	46 709
Summa omsättningstillgångar		5 152 311	448 892
SUMMA TILLGÅNGAR		5 351 635	1 034 463

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		496 650	462 654
Årets resultat		4 469 593	33 996
Summa fritt eget kapital		4 966 243	496 650
Summa eget kapital		5 066 243	596 650
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		190 213	155 690
Summa långfristiga skulder		190 213	155 690
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		39 447	84 255
Skatteskulder		4 609	14 961
Övriga skulder		5 956	56 870
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 167	126 037
Summa kortfristiga skulder		95 179	282 123
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 351 635	1 034 463

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-07-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	<i>2022-07-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser långfristiga fordringar på koncernföretag	0	-11 834

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-07-01 - 2022-12-31	2021-07-01 - 2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 198 771	1 042 771
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		156 000
Försäljningar/utrangeringar	-344 236	
Utgående anskaffningsvärden	854 535	1 198 771
Ingående avskrivningar	-1 073 971	-1 042 771
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	344 236	
Årets avskrivningar	-15 728	-31 200
Utgående avskrivningar	-745 463	-1 073 971
Redovisat värde	109 072	124 800

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-07-01 - 2022-12-31	2021-07-01 - 2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	419 460	474 460
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-55 000
Utgående anskaffningsvärden	419 460	419 460
Ingående avskrivningar	-310 980	-307 820
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		33 000
Årets avskrivningar	-18 228	-36 160
Utgående avskrivningar	-329 208	-310 980
Redovisat värde	90 252	108 480

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-07-01 - 2022-12-31	2021-07-01 - 2022-06-30
Företagsinteckningar	900 000	900 000
Summa ställda säkerheter	900 000	900 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har inga väsentliga händelser inträffat.

Underskrifter

Ytterby

Stephan Fagerström
Stephan Fagerström
Styrelseledamot

2023-03-13
Datum